UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTrH Tây Ninh, ngày 23 tháng 02 năm 2021

V/v góp ý Dự thảo Quy định Tiêu chí lựa

chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục

phổ thông tỉnh Tây Ninh

Kính gửi:

 - Trưởng phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng trường THPT.

- Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 25/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông, Sở

Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng Dự thảo Quy định Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ thông tỉnh Tây Ninh. Để có cơ sở trình UBND tỉnh, Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung

sau:

 1. Triển khai nội dung Dự thảo Quy định Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ thông tỉnh Tây Ninh đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên

tiểu học, THCS, THPT để lấy ý kiến đóng góp cho Dự thảo. (file đính kèm)

 2. Tổng hợp ý kiến đóng góp và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản

gồm: bản scan pdf có đóng dấu đỏ và file word (chỉ cần gửi email).

- Địa chỉ email: phonggdtx.sotayninh@moet.edu.vn

3. Thời gian: hết ngày 25/02/2021 (thứ Năm).

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện

đúng các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Lưu: VP; GDTrH-CN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:phonggdtx.sotayninh@moet.edu.vn

		2021-02-23T03:10:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-23T04:00:38+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-23T04:00:46+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử